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Boliimii/Programi On Kosul Dersin Koordinatorii Dersi Veren Dersin Yardimcilar

Uluslararasi Ticaret ve Lojistik

Dr. Ogr. Uyesi Umut AYDIN

Dr. Ogr. Uyesi Umut AYDIN

Yok

Dersin Amaci :

Imalat Sektdriinde Uretim Planlama, Stok Kontrol ve Gizelgeleme konusunda karsilagina problemleri gszmek. Uretim Planlama ve Stok Kontrolu problemlerinin ¢dziimiinde kullanilan Temel Yéntemlerin &gretilmesi

Ogretim Yontem ve Teknikleri :

Talep Tahmin Yéntemleri, Uretim Planlama ve Malzeme ihtiyag Planlamasi, Bagimsiz Talep, Stok Kontrol Modelleri, Gizelgeleme Algoritmalari

Dersin Kaynaklari

Kaynaklan Operations Management, L.J. Krajewski, L.P. Ritzman ve M.K. Malhotra Pearson-Prentice Hall Yayini 8. Baski, 2007<BR>Inventory Management and Produciton Planning
and Scheduling, Silver-Pyke and Peterson, John Wiley & Sons 3rd edition 1998<BR>Uretim Planlama ve Kontrol Ders Notlari,Mustafa Koksal,Iticu, 2012
Ders Notlari

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : 30 Egitim Bilimleri

Miihendislik Bilimleri : 20 Fen Bilimleri

Miihendislik Tasarimi : Saghik Bilimleri :

Sosyal Bilimler 30 Alan Bilgisi : 20

Ders Konulan

Hafta Konu On Hazirlik Dokiimanlar

! Isletmelerde UPK fonksiyonu - Uretim sistemlerinin ézelliklerine gére Uretim Planlama Mukayesesi

2 Talep Tahmin Yéntemleri: Kalitatif ve Kantitatif tekniklere genel bakig;Hareketli Ortalama, Ustel
diizglinlestirme, Trend Analizi, Lineer regresyon metotlari

3 Tahmin hatalarinin dlgiilmesi, uygun metodun segilmesi; MAPE, MAD ve Bias olgitleri

4 Biitiinlesik Uretim Planlama stratejileri: Grafiksel ve Tablo Yaklagimlari

5 Uretim Planlamasinda kullanilan Matematiksel Programlama Teknikleri:Lineer Programlama
Cozuimleri

6 Bagimli Talep, Bagimsiz Talep, Uriin Agaci ve Malzeme Gereksinimleri

7 MRP Uygulamalari

8 Bagimsiz Talep Ortaminda Deterministik Stok Kontrol Modelleri: ABC analizi, Ekonomik Siparig
miktari ve yeniden siparis noktalarinin hesaplanmasi, Miktar Iskontosuna goére optimal siparis
miktarlarinin bulunmasi

9 Bagimsiz Talep Ortaminda Deterministik Stok Kontrol Modelleri: ABC analizi, Ekonomik Siparig
miktari ve yeniden siparis noktalarinin hesaplanmasi, Miktar Iskontosuna gore optimal siparis
miktarlarinin bulunmasi

10 Probabilistik Stok Kontrol Modelleri: servis diizeyi, siparis miktarlari, stirekli ve periyodik stok kontrol
sistemleri

11 Itme ve Gekme Uretim Kontrol Sistemleri: MRP ve JIT mukayesesi

12 Uretim Gizelgeleme Algoritmalari; Gannt Diyagrami, Performans Olgitleri, Isgiictiniin
Programlanmasi

13 Uretim Gizelgeleme Algoritmalari; Johnson Kurali; n is, m makine ortamlarinda gizelgeleme

14 Uretim Gizelgeleme Algoritmalari; Johnson Kurali; n is, m makine ortamlarinda gizelgeleme

Dersin Ogrenme Giktilari

Sira No Aciklama

001 Ogrenci iretim kaynaklarindaki atiklar minimize etme yetenegi kazanacaktrr.

002 Ogrenci Uretim gizelgeleme yetenegi kazanacaktir.

003 Ogrenci verimliligi artiran planlama yetenegi kazanacaktir.

004 Ogrenci tretim hatti ve stok problemlerini belirleme, tanimlama, formiile etme ve ¢dzme becerisini saglar.

005 Ogrenci Uygun analiz ve élgiim yontemleri segme ve uygulama becerisini sadlar.

Programin Ogrenme Giktilari

Sira No

P06
P05

P07

P09
P08
P10
P01
P04
P03

Aciklama

Stratejik Diistinme: Ogrenciler, is diinyasindaki degisen kosullari analiz edebilme ve stratejik planlar olusturabilme becerisi kazanir.

Siirddriilebilirlik ve Teknolojik Uygulamalar: Ogrenciler, lojistik ve ticaret operasyonlarini siirdiriilebilir ve teknoloji odakli bir sekilde yonetme yetenedi kazanir. Bu, siirdiiriilebilirlik ilkelerini anlama,

yesil lojistik uygulamalarini benimseme ve son teknolojileri kullanarak is stireglerini optimize etme yetenegini igerir.
Ulusal ve Uluslararasi iletisim: Ogrenciler, farkli kltiirler ve diller arasinda etkili iletisim kurma yetenegi gelistirir. Bu, ulusal ve uluslararasi is diinyasinda basarili iletisim igin kritik bir yeterliliktir.

Veri Analizi: Ogrenciler, biiyiik veri ve analitik araclarini kullanarak is siireclerini iyilestirme ve veriye dayal kararlar alma yetenegini gelistirir.

Risk Yonetimi: Ogrenciler, ticaret ve lojistik operasyonlarinda karsilagilan riskleri tanimlama, analiz etme ve etkili bir sekilde yénetme yetenegi kazanir.

Isbirligi ve Ekip Galismasi: Ogrenciler, gok kiltiirlii ekiplerde calisma yetenegi kazanir ve isbirlii iginde karmasik projeleri ydnetme yetenegini igerir.

Kiresel Sorumluluk: Ogrenciler, kiiresel ticaretin etik ve siirdirilebilir boyutlarina duyarliik gelistirir ve bu sorumlulukla kiiresel ekonomik ve sosyal sorunlari anlama yetenegi kazanir.

Kiiltirel Farkindalik: Ogrenciler, kiiltiirel gesitliligi anlama ve kiiresel pazarlarda etkili iletisim ve isbirligi kurma yetenegi gelistirir.

Etik Liderlik: Ogrenciler, is diinyasinda etik liderler olarak hareket etme yetenegi kazanir. Bu, toplumsal degerlere saygili bir sekilde kararlar alabilme ve is etigi konularinda hassaslik gésterme
becerisi igerir.



P02

Yaratici Goziimleme: Ogrenciler, lojistik ve ticarette karsilasilan karmagik sorunlari analiz etme ve yaratici, etkili goziimler tiretme becerisi gelistirir.

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/ /bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=750291&amp;lang=tr&amp;curProgID=5237



Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama igerigi

Yariyill Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
S6zlu sinav
Portfolyo
Laboratuvar
Atolye

Arazi Galismasi
Seminer

Sunum

Bitirme calismasi

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%60
%0
%0
%0
%0
%0
%0
%0
%0

Etkinlik

Ders Siiresi

Sinif Digi G. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yaryill Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Siiresi
2
2
4

20

20

Toplam s Yiikii Saati
28
28
24

5
20
0

0

0
20
125

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

P02 P05 P09
6013 |53
0602 3 3|3
6033 3|3
004 3 3|3
005 3 |3 |3

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs//bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=750291&amp;lang=tr&amp;curProgID=5237




Degerlendirme Olgiitleri

Yariyill Calismalan Sayisi  Katki
Tez 0 %0
Toplam %100

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs//bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=750291&amp;lang=tr&amp;curProgID=5237



